EA-10599/¢

PERFILES, POLINES Y TUBOS

( E,RTEFIC:A DO DE CALIDAD / MiLL TEST REPORT

DEST?NA'{AR%OISHIP 0 : FACTURAZNVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. 387476
Av, Valle de las Alamedas No. 66-0
San Francisco Chilpan : FEC

CLIENTE/ SOE.Q TO

Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
San Francisco Chilpan

Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 01/27/2018
i . ! "Céﬂf '5BAQKAGE;Qb60E:  MATERIAL DESC ] _:1-LENGTH '%bf '?%Hﬁf %P T “%ﬁﬂf
26503 10244447-10 0013860858 |0013888198 (300319 |PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 {10000 mm 0.0830f 0.3300 0.0140] 0.0030[ 0.0180
26503 10244447-10 0013860858 |0013888214 (300319 |PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.0830] 0.3300 0.0140] 0.0030f 0.0180
26503 10244447-10 0013842325 |0013887798 (300319 |PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 (10000 mm 0.0960; 0.3300( 0.0100 0.0080| 0.0060f
26503 10244447-10 00138432325 |0013887909 [300319|PC  10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000 [10000 mm 0.0960| 0.3300 0.0100, 0.0080 0.0060)
T e R R T T [ - PROPERTIES | e Byl e (TR e
O.C.l PEDIDO/ ROi;LOI LOTE! | DUREZN TE&S!ONJ CEDENOIAJ ELONGACIONI ESTANDARI - COLADA/ HECHO / 3
PO. - ORDER COIL | PACKAGE |  (HRB) TENSILE (ksi) YIELD (ksi) ELONGA‘HON(%) | STANDAR  HEAT MADE
26503 10244447-10 0013860858 {0013888198 28 60 50 28 471807 Made in Mexico
26503 10244447-10 0013860858 (0013888214 28 60 50 28 471807 Made in Mexico
26503 10244447-10 0013843325 0013887798 28 60 50 28 471729 Made in Mexico
26503 10244447-10 0013843325 |0013887909 28 60 50 28 471729 Made in Mexico
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Laboratorio de Calidad



